
اردوگاه آبی

تشکر رسمی سپاهان از استقلال
بعد از بازی استقلال و سپاهان وقتی دوربین‌ها 
به سمت تماشاگران سپاهان چرخید، آنها 
بلافاصله از میزبانی استقلال تقدیر و تشکر 
کردند. هواداران سپاهان حق داشتند چون آن 
روز در ورزشگاه شهدای شهر قدس فضای بسیار 
مطلوبی برای دو تیم فراهم بود تا در محیطی 
عادلانه و به دور از تنش و کاملاً فیرپلی با هم 
مصاف دهند. نتیجه این میزبانی خوب علاوه 
بر رضایت هواداران، تشکر و قدردانی باشگاه 
سپاهان از باشگاه استقلال بود. در همین راستا 
احمد یوسف‌زاده مدیرعامل باشگاه سپاهان در 
پیامی به مدیرعامل باشگاه استقلال، از میزبانی 
گرم و میهمان‌نوازی صمیمانه استقلال تقدیر 
کرد. متن پیام به این شرح است: برادر گرامی 
و ارجمند جناب آقای سمیعی، مدیر عامل 
محترم باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال با سلام 
و احترام، شایسته است مراتب قدردانی و تحسین 
خویش را به پاس میزبانی گرم و میهمان‌نوازی 
محترمانه باشگاه و هواداران استقلال که در 
مسابقه اخیر به زیبایی و همراه با صمیمیت 
از هموطنان اصفهانی هوادار باشگاه سپاهان 
استقبال کردند ابراز نمایم. مدیر باشگاه سپاهان 

این رفتار را ستودنی خوانده ‌است.
 

جوما زودتر در تهران
یکی از برنامه‌های مربیان استقلال این است که 
مسعود جوما را از لحاظ بدنی به نیم فصل دوم 
برسانند و شرایط بهتری برای این بازیکن ایجاد 
کنند. با توجه به اینکه جوما تمرینات آنچنانی در 
استقلال انجام نداده، قرار است او زودتر در تهران 
حاضر شود و قبل از برگزاری اردوی استقلال در 
کیش، تمریناتی را در تهران به طور جداگانه انجام 
دهد. جوما در بازی آخر استقلال در نیم‌فصل اول 
موفق شد دروازه سپاهان را باز کند و با توجه به 
این گلزنی انتظارات را در نیم‌فصل دوم افزایش 

داده است.
 

 بدنسازی محدود
 در تمرینات هفته آینده

تمرینات استقلال از هفته آینده آغاز خواهد شد 
اما استقلال تمرینات بدنی آنچنانی در اردوی آتی 
خود انجام نخواهد داد. بنا است تمرینات استقلال 
به صورت صبح و بعد از ظهر انجام و بدنسازی 
محدودی نیز برای بازیکنان درنظر گرفته شود. البته 
براساس پیگیری‌ها موسیمانه قبل از ترک ایران برای 
بازیکنان تمرینات اختصاصی تجویز کرده است تا 
آنها به واسطه یک هفته دوری از تمرینات با مشکل 

نشوند.  مواجه 
استقلال زمان آنچنانی برای انجام تمرینات میان 

فصل ندارد.
 

استقلال و نساجی در کیش
احتمال دارد در جریان برگزاری اردوی استقلال 
در جزیره کیش یک بازی تدارکاتی میان 
استقلال و نساجی برگزار شود. مسئولان باشگاه 
استقلال روز گذشته با این پیشنهاد مواجه 
شده‌اند و قرار است موسیمانه را در جریان 
قرار دهند تا اگر موافقت نهایی انجام شد این 

بازی برگزار گردد. 
استقلال قرار است بزودی راهی جزیره 
کیش شود. این اردو به احتمال زیاد از 
 شنبه یا یکشنبه هفته آینده در جزیره برگزار 

خواهد شد.
 

سفر چشمی به امارات

روزبه چشمی بعد از بازی با سپاهان اظهارات 
عجیبی داشت و حتی اعلام کرد اگر من نتوانم 
به استقلال کمک کنم باید از این تیم بروم. 
چشمی بعد از آن مصاحبه توفانی که بازتاب 
گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت، برای تفریح راهی 

کشور امارات شد.
 استقلال قرار است از شنبه هفته آینده اردوی 
آماده‌سازی خود را شروع کند و چشمی باید تا 

قبل از آن به جمع آبی‌ها ملحق شود.
 

بی‌میلی به بازگشت غلامی
مسئولان باشگاه استقلال پیشنهاد بازگشت عارف 
غلامی را نپذیرفته‌اند و تمایلی برای حضور این 
بازیکن در جمع آبی‌پوشان ندارند. مدیربرنامه 
عارف غلامی که نفوذ زیادی در باشگاه استقلال 
دارد طی یک ماه اخیر بارها به مدیران این تیم 
پیشنهاد داده عارف بازگردد اما آنها این پیشنهاد 
را قبول نکرده‌اند. گفته می‌شود موسیمانه نیز 
بعد از بررسی وضعیت این بازیکن به باشگاه 
استقلال اعام کرده هرگز دنبال بازگرداندن 

غلامی نباشند.
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خروج آرش از لیست خروج استقلال

پیتسو  ناجی رضاوند
پایان فضای هیجانی در استقلال

تمدید ماند برای آخر فصل
در بازی آخر نیم‌فصل اول آرش رضاوند عملکرد 
نسبتاً قابل دفاعی در استقلال داشت و موفق 
شد پاس گل تیمش را برای جوما ارسال کند 
و این بازیکن را در موقعیتی طلایی قرار دهد. 
پاس گلی که رضاوند در آخرین بازی نیم‌فصل 
اول برای جوما ارسال کرد در حقیقت یکی 
از معدود ابتکارات مثبت این بازیکن در 
نیم‌فصل اول بود وگرنه به خودی خود یک 
پاس گل در بازی بزرگ با سپاهان نمی‌تواند 
دلیلی بر تأیید وضعیت یک بازیکن باشد. 
با این حال موسیمانه که در ابتدای حضور 
خود در تیم استقلال تمایلی برای بازی دادن 
به رضاوند از خود نشان نمی‌داد بار دیگر به 
سمت این بازیکن گرایش پیدا کرده است. 
این تصمیم نشأت گرفته از فقدان بازیکن 
کافی در ترکیب استقلال و نبود گزینه‌های 
مناسب برای حضور در این تیم است وگرنه 
تردیدی نباید داشت اگر باشگاه استقلال 
می‌توانست بازیکنی بهتر از رضاوند را بخرد، 
قطعاً در راستای جذب او اقداماتی انجام 
می‌داد تا به نوعی یک تحول جدی در خط 
میانی تیمش ایجاد کند اما دست استقلال 
خالی است و از سویی رضاوند نیز در هفته‌های 
از آن بازیکن  به نیم‌فصل قدری  منتهی 
همواره بی‌کار و بی‌ثمری که صدای همه را 
درآورده بود، فاصله گرفته است تا با ارفاق 
همچنان در استقلال باقی بماند. اگر رضاوند 
نمی‌توانست همین اندک جهش را نیز به ثبت 
برساند، قطعاً در نیم‌فصل در میان بازیکنانی 
را  قرار می‌گرفت که موسیمانه نام‌شان 
پیش از رفتن به باشگاه داد تا تسویه‌حساب 
کنند اما رضاوند تا حدی موفق شد فضای 
منفی که علیه‌اش شکل گرفته را تعدیل و 

انتظارات موسیمانه را برآورده کند و 
توسط سرمربی استقلال از فهرست 

خروجی‌ها خارج شود.
البته دلایل دیگری هم مزید برعلت بوده 

که دست باشگاه استقلال را برای 
ج کردن نام این بازیکن  خار

شک  بدون  است.  بسته 
اگر رضاوند نیز در فهرست 
 ، می‌گرفت ر  قرا ج  و خر

باشگاه استقلال باید سهم 
بیشتری از بودجه خود را 
صرف بازیکنانی می‌کرد 
که از لیست کنار گذاشته 
شده‌اند. با این تصمیم 
لااقل استقلال از لحاظ 
مالی هم ضرر نمی‌کند 
اما فصل که به پایان 
برسد، روشن نیست چه 

وضعیتی برای رضاوند به 
وجود آید و آیا این بازیکن 

موفق شود خودش را در استقلال 
حفظ کند یا خیر؟! آرش برای 
تداوم در استقلال نیاز به یک 
حرکت جدی در نیم‌فصل دوم 
دارد و از یک بازیکن معمولاً ناکارآمد 
در خط میانی باید به یک بازیکن 

همواره کارآمد و موقعیت‌ساز تبدیل 
شود و از زیر سایه بیرون بیاید. خیلی‌ها 

معتقدند ظرفیت رضاوند چیزی نیست که در 
این سال‌ها دیدیم و او می‌توانست هافبک 
ایده‌آل‌تری در ترکیب استقلال باشد. آیا 
رضاوند در نیم‌فصل دوم بازیکن بهتری برای 

استقلال خواهد بود؟!

بعد از دو تساوی در لیگ نخبگان مقابل 
پاختاکور و الاهلی عربستان و پیامد آن 
برتری در اهواز مقابل فولاد و برتری در 
تهران مقابل مس، خبرهای متعددی 
با این مضمون که 
ل  ستقلا ا باشگاه 
قصد دارد قرارداد 
موسیمانه را تمدید 
کند، به انتشار رسید. 
این اخبار نشان می‌داد که باشگاه 
استقلال تمایل بسیاری برای ادامه 

همکاری با موسیمانه دارد.
 پیرامون این موضوع از سرمربی 
استقلال در نشست‌های خبری 
نیز سؤالاتی شد. هرچند که 
ابتدا موسیمانه نسبت به این 
پیشنهاد ابراز بی‌اطلاعی کرد 
اما بعدها او در نشست خبری 
دیگری تأیید کرد که مدیران 
باشگاه استقلال با مدیربرنامه او 
صحبت کرده‌اند و او در جریان 

نبوده است.
 موسیمانه خود نیز نسبت 
به تداوم حضور در استقلال 
این  که  کرد  تمایل  ابراز 
استراتژی نشان داد سرمربی 
استقلال نیز به تمدید قرارداد 
تمایل دارد. هرچند که در آن 
برهه به دلیل کسب نتایج 
مطلوب در استقلال مشخص 
بود که سرمربی آبی‌ها قدری 
با احتیاط درباره این ماجرا 
و  می‌کند  صحبت 

بیشتر مدیران استقلال برای تمدید قرارداد 
با او تمایل دارند اما این وضعیت پایدار 
نبود و بعد از اینکه دوباره استقلال روی نوار 
ناکامی قدم برداشت و چهار تساوی پی‌درپی 
به دست آورد و عماً 8 امتیاز را در لیگ از 
دست داد، موضوع تمدید قرارداد با سرمربی 
آبی‌ها به دست فراموشی سپرده شد، به 
گونه‌ای که دیگر درباره این ماجرا صحبتی 
نمی‌شود. هرچند که تغییرات مدیریتی در 
باشگاه استقلال نقشی کلیدی در این ماجرا 
دارد و احتمالاً مالکان باشگاه استقلال نیز با 
تأمل به این ماجرا نگاه می‌کنند اما نباید 
این واقعیت غیرقابل انکار را مورد بی‌توجهی 
قرار داد که نتایج اخیر تأثیر قابل ملاحظه‌ای 
در مسکوت ماندن پروژه تمدید قرارداد با 

موسیمانه داشته است.
 هرچند که این وضعیت نیز ممکن است 
بزودی تغییر کند و تردیدی نباید داشت 
که اگر موسیمانه در نیم‌فصل دوم نتایج 
مطلوبی با استقلال بگیرد و به‌خصوص در 
لیگ قهرمانان فوتبال آسیا تبدیل به یک تیم 
مدعی شود، اوضاع به شکل دیگری برای او 
پیش خواهد رفت و این سرمربی دوباره مورد 
توجه مدیران استقلال قرار خواهد گرفت و 
شاید فشار هواداری، مسئولان استقلال را به 
این سمت سوق دهد تا قرارداد مرد آفریقایی 

را تمدید کنند.
 آنچه مسلم است استقلال برای اتخاذ 
یک تصمیم درست و منطقی باید عملکرد 
موسیمانه را در بازی‌های بیشتری مورد توجه 
قرار دهد و فضای احساسی و هیجانی هرگز 
ملاک مناسبی برای تمدید قرارداد شتاب‌زده 

با این مربی نیست.

به بهانه انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره 

استقلال را به سرعت درمان کنید

باشگاه استقلال با همه تلاطم‌هایی 
که در نیم‌فصل اول بیست‌وچهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان داشت، 
به پایان نیم‌فصل رسید و حالا این 
فرصت را خواهد داشت که برای 
نیم‌فصل دوم رقابت‌ها برنامه‌ریزی 

اساسی داشته باشد.
آبی‌پوشان نیم‌فصل اول را با نوسانات 
و حواشی زیادی سپری کردند که در 

نهایت باعث شد استقلال کارش را با 
18امتیاز و فاصله 14امتیازی از صدر 
جدول در رده دهم به پایان ببرد که 
به‌طور حتم مورد رضایت هواداران 

این تیم نیست.
حالا در روزهایی که قرار است هیأت 
مدیره این باشگاه مشخص شود، به 
نظر می‌رسد استقلال فرصت مناسبی 
پیش‌رو دارد؛ آبی‌پوشان در ادامه راه 
نیم‌فصل دوم سختی در پیش‌رو دارند 
که ثبات در این تیم می‌تواند کمک 

شایانی برای آنها در ادامه راه باشد.
انتخاب هیأت مدیره قوی و آشنا به 

ورزش و فوتبال به طور حتم در روزهای 
آینده می‌تواند استقلال را برای تقویت 
تیم، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها و 
انجام برنامه‌های حمایتی کوتاه‌مدت 
و میان‌مدت به خوبی یاری کند و 
روزهای باقیمانده از بیست و چهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال برای هواداران 
استقلال بهتر از نیم‌فصل اول سپری 

. د شو
البته در این برهه نیازی نیست که 
اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال 
ه  شگا با ین  ا ر  ا فز سخت‌ا ی  ا بر
برنامه‌ریزی داشته باشند و خود را 

مکلف به اقدامات بزرگ بدانند اما 
پرواضح است که دراین ایام استقلال 
عمیقاً نیازمند تزریق بودجه و تغییر 
تفکر مدیریتی و مهم‌تر از همه اقتدار 
از ناحیه مردان تصمیم‌گیر در باشگاه 
استقلال است تا تحولات را در نیم‌فصل 
دوم تجربه کند و دست‌کم از نقطه‌ای 
که اکنون در جدول قرار گرفته فاصله 
بگیرد و به جایگاه بالاتری در جدول 

. سد بر
در  استقلال  برای  که  اتفاقاتی  با 
نیم‌فصل اول رخ داد، به نظر می‌رسد 
قهرمانی دور از دسترس آبی‌پوشان 

با اقداماتی مسکن‌وار  اما  باشد، 
استقلال از سقوط بیشتر نجات خواهد 
یافت و مدیران جدید این باشگاه باید 
دریابند که در نیم‌فصل دوم رقابت به 

مراتب دشوار‌تر از نیم‌فصل اول است 
و اگر نسبت به از بین بردن برخی 
مشکلات اقدام نکنند، ممکن است 

سقوط بیشتری نیز تجربه کنند. 

سوژه

تیکدری و استقلال در بن‌بستاستقلال بلانکو را می‌فروشد
با  بلانکو  گوستاوو  که  قراردادی 
استقلال منعقد کرده قابل توجه است 
و مسئولان باشگاه استقلال اگر بخواهند 
قرارداد این بازیکن را با استقلال فسخ 
کنند باید باقی دستمزد او را پرداخت 
کنند. بلانکو در نیم فصل اول لیگ برتر 
نمایش مطلوبی در ترکیب استقلال 
نداشت و فقط یک بار موفق به گلزنی 
شد و با اینکه دقایق قابل توجهی در 
ترکیب بود اما از نظر آماری عملکرد 
قابل دفاعی را رقم نزد. به همین 
دلیل موسیمانه پیش از ترک ایران 
نام او را در فهرست خروجی استقلال 
قرار داد و از باشگاه خواست مقدمات 
کنار گذاشتن این بازیکن را فراهم 
کنند. باشگاه استقلال نیز در این راستا 
مشغول بررسی و ارزیابی است و تلاش 
دارد تا به گونه‌ای این بازیکن را به یکی 

دیگر از تیم‌های لیگ برتری بفروشد 
تا لااقل بخشی از بدهی به این بازیکن 
جبران شود. در واقع برای باشگاه 
استقلال تفاوتی نمی‌کند که مقصد 
بلانکو کجا باشد یا اینکه بخواهد 
حتماً این بازیکن را با دیگر بازیکنان 
معاوضه کند. هدف استقلال فروش 
این بازیکن به دیگر تیم‌ها است تا به 
نوعی هزینه‌های جدایی‌اش را جبران 
کند. به هرحال هدف استقلال درباره 
بلانکو قابل توجه است اما باید دید آیا 
در میان تیم‌های لیگ برتری، باشگاهی 
هست که خواهان جذب بلانکو باشد 
یا خیر؟! شاید بلانکو تاب و توان بازی 
در ترکیب استقلال را نداشته باشد و 
در دیگر تیم‌ها دوباره موتور گلزنی‌اش 
روشن شود و به یک مهاجم گلزن 

بدل شود؟!

یکی از بازیکنانی که مد نظر باشگاه 
استقلال قرار گرفته، محمدرضا تیکدری 
است که اکنون در باشگاه گل گهر 
سیرجان بازی می‌کند. حتی نامه‌ای با 
سربرگ باشگاه استقلال در فضای مجازی 
منتشر شد که دلالت بر درخواست باشگاه 
استقلال برای جذب این بازیکن داشت. 
حتی خبرهایی در این خصوص که باشگاه 
گل گهر سیرجان می‌خواهد تیکدری را با 
فلاح معاوضه کند نیز دست به دست شد 
اما همه این اخبار زمانی زیر سؤال رفت 
که باشگاه گل گهر سیرجان از دریافت 
نامه‌ای با سربرگ باشگاه استقلال که 
در آن نسبت به جذب تیکدری تمایل 
نشان داده شود، ابراز بی‌اطلاعی کرد. 
نکته شگفت‌آور این است که مسئولان 
گل‌گهر در حالی می‌گویند نامه‌ای به  
دست آنها نرسیده که تاریخ نامه 12 دی 

ماه را نشان می‌دهد. البته درج تاریخ به 
خودی خود اثبات کننده ارسال قطعی 
از طرف استقلال یا دریافت قطعی از 
طرف باشگاه گل‌گهر نیست. از طرفی 
گفته می‌شود باشگاه گل‌گهر در این 
پنجره نقل و انتقالاتی اجازه جدایی 
به هیچ بازیکنی را نمی‌دهد. محمد 
اسفندیارپور مدیرعامل باشگاه سیرجانی 
نیز در مصاحبه‌ای عاوه بر مخالفت با 
جدایی تیکدری، اعلام کرد نامه‌ای از 
استقلال دریافت نکرده است. حالا این 
سؤال مطرح است که اساساً آن نامه 
چطور و چگونه مطرح شده است. آیا 
در حد همان نگارش اولیه بوده و ارسال 
نشده و یا اینکه ارسال شده و گل‌گهری‌ها 
به هر دلیل آن را دریافت نکرده‌اند؟! به 
هر حال باید دید سرنوشت این ماجرا به 

کجا خواهد رسید.

 فائزه زمانی /  استقلال موسیمانه با 
تساوی مقابل سپاهان حسن ختام 
خود در نیم‌فصل اول را رقم زد. در 
شرایطی که به عقیده کارشناسان 
استقلال در این بازی تیم برتر 
میدان بود، بهتاش فریبا پیشکسوت 
آبی‌پوشان این تساوی را نتیجه بدی 
نمی‌داند و معتقد است اگر استقلال 
موفق به جذب بازیکنان مدنظرش 
شود، می‌تواند نیم‌فصل دوم به 

جدول برگردد.
 

تساوی مقابل سپاهان 
راضی‌کننده بود؟

استقلال در این بازی تیم برتر زمین 
بود و از زمانی که موسیمانه آمده، 
این بهترین تقابل استقلال بوده 
است. موسیمانه مقابل سپاهان تقریباً 
همه عوامل را در اختیار داشت و 
ارنج متفاوتی را ارائه داد. جوما هم 

در این بازی با گل و موقعیتی که رقم 
زد عملکرد خوبی داشت، هرچند 
معتقدم هنوز به آمادگی کامل نرسیده 
است. سپاهان تیم دوم جدول است و 
در هر پست 3-2 یار جوان و خوب دارد 
و تیمشان اول فصل به خوبی بسته 
شده است. از طرفی با شرایطی که 
استقلال دارد مساوی مقابل سپاهان 

نتیجه بدی نیست.
بلای جان استقلال در نیم‌فصل 

اول چه بود؟
استقلال از فصل قبل تا الان گرفتار 
تغییرات زیادی شده و از مدیریت 
گرفته تا سرمربی تیم عوض شده‌اند. 
تیم با تفکر نکونام بسته شده است 
و حالا سبک بازیکنان با تدابیر 
موسیمانه همخوانی ندارد. از طرفی 
محرومیت و مصدومیت در این مدت 
گریبان تیم ما را گرفته است. مهرداد 
محمدی و محمدحسین اسامی، دو 

بازیکن سرعتی ما بودند که حمل 
توپ خوبی داشته و می‌توانستند به 
بازی سرعت دهند اما متأسفانه با 
مصدومیت آنها تیم ضربه بدی خورد.

موسیمانه توانسته استقلال را از 
ج کند؟ بحران خار

موسیمانه در این مدت در فاز دفاعی 
موفق عمل کرده و ساختار دفاعی 
بهتر شده است ولی در 50 متر رو به 
جلو هنوز دچار ضعف است. استقلال 
برای فرار از خأ هجومی فقط نیاز دارد 
در تعطیات نیم‌‎فصل، 3-2 هافبک 
بازیساز و مهاجم سرعتی جذب کند.
در حال حاضر هر 3 مهاجم استقلال 
در یک سبک هستند، حفظ توپشان 
خوب است اما سرعت لازم را نداشته 
و نمی‌توانند خطر لازم را روی دروازه 
حریفان ایجاد کنند. این ایراد ما است 
و باید ببینیم مدیران در نیم‌فصل چه 
کاری برای رفع این بحران می‌کنند. از 

طرفی هم گرفتن بازیکن در نیم‌فصل 
سخت است چرا که همه مشغول 
هستند و تیم‌ها هم به‌خاطر شرایط 
رقابتی حاضر به انتقال بازیکنان 
توانمند خود نیستند که همین 
موضوع کار را برای استقلال سخت 

. می‌کند
استقلال نیم‌فصل دوم می‌تواند 

با قدرت بیشتری برگردد؟
قهرمانی برای ما خیلی سخت شده 
اما اگر بتوانیم در نیم فصل بازیکنان 
خوبی بگیریم می‌توانیم به جدول 
برگردیم و نتیجه‌ای در خور استقلال 
بگیریم. استقلال دراین مقطع نیاز 
دارد بازیکنی بگیرد که جزو 11 تای 
اصلی باشد و اگرقرار است بازیکن 
نیمکت‌نشین بگیریم همان بهتر 

که نگیریم.
تعطیلی 8 روزه تمرینات استقلال 

در نیم فصل، با توجه به شرایط 

بحرانی تیم، زیاد نیست؟
موسیمانه در تمامی مصاحبه‌های 
اخیرش به بدنسازی تیم اشاره و از آن 
انتقاد کرده است، بنابراین در چنین 
شرایطی انتظار می‌رفت به جای 8 
روز، 4 روز به تیم استقلال استراحت 
بدهد. یکسری از بازیکنان آمادگی 
لازم را ندارند و با چنین شرایطی 
استراحت 8 روزه برای آنها منطقی 
نیست. از نظر علمی بازیکنی که 
بیشتر از 5 روز استراحت کند، مجدداً 
باید پروسه بدنسازی را شروع کند و 
از طرفی هم تیم فقط 10 روز فرصت 
تمرین دارد و نمی‌شود به بازیکنان 
فشار زیادی وارد کرد. حداقل اگر 
می‌خواست 8 روز تمرینات را تعطیل 
کند، بهتر بود استراحت فعال بدهد 
و به بازیکنان برنامه تمرین می‌داد تا 
آنها حداقل روزی 2-1 ساعت تمرین 

. کنند

استقلال برای نیمکت بازیکن نگیرد

فریبا: از مصدومیت محمدی و اسلامی لطمه خوردیم


